
Objednávka vydaná Cisto OOV-110/2020

Palům vyslawiv 1 1 ?0?0 
Externí fistn

ODBĚ«ATEI
Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 1809/18 NoveMňsto 
120 00 Piaha 2
'’R«ka repuhiiKa 
\č. (Vsnsjxjfip 
D<C CZ04958268

5cvjrtC‘T . r i-yit* B

DODACÍ adresa

I
FIKROSERVIS, s.r.o.

Ječná 516/28 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL IČ DIC

FIKROSERVIS S r o
Ječná 516/28
120 00 Praha 2
Česka republika

28983870 CZ28983874

Kód Předmět zdanitelného plněni Množství / j. Cena za MJ
{bez DPH ;

Dle nabídky u vas objednáváme údržbové prače na obnově Grotié v

Cena čolkem
tbfcr DPHi

249 936 00

DPH
u . 1

21%

DPH
i* czn

52 486 56

Cena celkem
i v C2K s DPH*

302 422.56
Havl sadech

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Zak'adm sazba 21''- 249 936 00 52 486.56 302 422 56
Celkem 249 936.00 52 486,56 302 422.56
Zaokrouhleni 000

Částka k úhradě i 'v O N 302 422,56
"aHa^r c'o > »pof cT oa*H9 i* last* 3 'Ser Z_FjK

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODÁVÁ TELE.
1. Dodavatel tíiotovitet s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnosti jepovinen DODÁ T 
VEŠKERÁ PLNĚNI a výkony do Z pracovních dnů pfed koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ. NEJPOZDĚJI DO KONCE DANÉHO MESlCE vyslavit * 
elektronicky ZASLAT (napf nascanovany na email fakturace@SNP2.ca. nebo plně elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fakturu)

2. Součásti faktury musí byt dodací hst resp. pracovní výkaz (v pflpadé prače v konkrétním prostoru podepsany nájemcem) V dodacím listu Iptac. 
výkaze je nutně uvést datum zahájeni a ukončeni prače včetně případných přerušeni (?ze přiložit i kopii stavebního denku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinoví sazbě V případě, ie došlo k výměně zařizovaclho předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DL /prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a 
materiál. Položkově uvádějte jen material jako zařizovaci předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřebičú bude použil 
předávací protokol dle TPG Ceny zařizovacich předmětů a materiálu musí byt ověřeny průzkumem trhu

3. SOUČÁSTI FAKTURY MUSI BYT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA 'll, a dále přílohy fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni Se možné zaslal elektronickou pošlou) Rozsah fotodokumentace by měl odpovídal přiměřeni objemu realizovaných prací a fakturované 
konečne ceně.
4. Splatnost je 30 dni od doručeni faktury do SNP2 V připadá zaslaní faktury v papírově formě, musí být dodana ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznamem se skutečnosti, že pokud je hodnota plněni smlouvy vznikle přijetím objednávky vyšší než 50 000 Kč bez 
DPH. podlaha tato smlouva povinnosti uveřejněni v registru smluv podiv zákone ť 340,2015 $b. o registru smluv Na zekladé dohody smluvních 
stran odběratel zajisti v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejněni akceptované objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude 
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené v teto tmtouvě. stejně jako 
samotné jefiuzavřeni, nepovažuje za sve obchodní tajemství

l 29 1 2020

va nemovitostí Prana 2
.-olská 1369/18,120 00 Prah

?48 268, DIČ: CZ049582
www.snp2.cz 

- I-

1 zlVss:3ve”o v 5v«!erri. AERA


